
Apartmán ve středním patře na prodej v Torremolinos,
Torremolinos

1 390 000 €

Reference: R4893634  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 120m  Terrace: 43m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Torremolinos

Tento luxusní apartmán na pláži kombinuje moderní design se špičkovým vybavením a je výjimečnou volbou pro
bydlení na pobřeží. Díky své jihovýchodní orientaci má apartmán dostatek přirozeného světla a nabízí nádherný, ničím
nerušený výhled na Středozemní moře. 

Apartmán má tři prostorné ložnice, včetně hlavní ložnice s vlastní koupelnou a šatnou pro větší pohodlí a prak;čnost.
Dvě z ložnic se otevírají na soukromou terasu, která poskytuje další venkovní prostor pro relaxaci a užívání si čerstvého
mořského vzduchu. Zbývající ložnice je promyšleně navržena tak, aby se v ní mohli ubytovat hosté nebo rodinní
příslušníci, se snadným přístupem do druhé kompletní koupelny a další toalety pro hosty. 

Srdcem tohoto domu je otevřený obývací pokoj s jídelnou a kuchyní o rozloze 43 m². Plně vybavená kuchyň s kvalitními
spotřebiči a dostatkem úložných prostor plynule přechází do obývacího a jídelního prostoru. Z tohoto ústředního centra
se vychází na velkorysou terasu s nádherným výhledem na moře, která je ideální pro stolování pod širým nebem, zábavu
nebo prostě jen relaxaci v klidném pobřežním prostředí. 

Součás@ nemovitos; jsou také dvě vyhrazená parkovací místa a prostorný sklad, které zajišťují pohodlí a dostatek místa
pro vozidla a osobní věci. 

Obyvatelé tohoto exkluzivního komplexu mají přístup k řadě prvotřídních zařízení, která jsou navržena tak, aby
umocňovala relaxaci i ak;vní životní styl. Patří k nim plně vybavená posilovna, uklidňující sauna, turecké lázně, dva
venkovní bazény a vnitřní vyhřívaný bazén, což umožňuje celoroční vyži@. Běžecká dráha navíc nabízí vynikající
možnost pro milovníky fitness, kteří si chtějí udržet aktivní režim a zároveň si užívat malebného okolí. 

Tento apartmán se nachází na vynikajícím místě u pláže a nabízí kombinaci luxusu, funkčnos; a komunitního vybavení,
což z něj činí ideální domov pro ty, kteří hledají moderní pobřežní životní styl. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Domotics 
Poblíž kostela 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Město 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Dětský bazén 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Holiday Homes 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Apartmán ve středním patře na prodej v Torremolinos, Torremolinos
	1 390 000 €
	Costa del Sol, Torremolinos
	Features:


